Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 15.032 NATAL, 08 DE OUTUBRO DE 2021 • SEXTA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

NÚCLEO DE CEARÁ-MIRIM

Fórum Desembargador Virgílio Dantas - Sala da Defensoria Pública do Estado - 1º andar

Av. Luís Lopes Varela, 551, Centro, Ceará-Mirim/RN - CEP: 59.570-000

Telefones: (84) 3274.3359 ou (84) 99814-1144

EDITAL N. 02/2021- NÚCLEO DE CEARÁ-MIRIM

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,

por intermédio da Defensora que abaixo subscreve, no uso das suas atribuições legais, conferidas

pela Resolução de n.º 250/2021-CSDP, de 19 de março de 2021, e em conformidade com o Edital n.

01/2021 – DPE Ceará-Mirim, de 16 de setembro de 2021, torna público o Resultado Preliminar da

Etapa 1 da I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA A DEFENSORIA PÚBLICA DE CEARÁ-MIRIM/RN, na

forma abaixo:

Art. 1º Lista das inscrições deferidas e indeferidas, em conformidade com o art. 10 do Edital

n. 01/2021 – DPE/Ceará-Mirim, de 16 de setembro de 2021 (ampla concorrência):

NOME INSCRIÇÃO

Alan Michel Silva de Lima Deferida

Alana Ferreira Costa Deferida

Alexandre José Nunes de Medeiros Deferida

Aline Barbosa dos Santos Deferida

Aline Bezerra Alencar Deferida

Aliz Carla Cunha De Freitas Deferida

Allany Batista de Araújo Deferida

Amanda Bernandes Abreu da Silva Deferida

Andressa Baranoski Mello Indeferida (histórico sem índice de rendimento)

Aniolly Brenda da Silva Costa Deferida

Arthur Bernardo Lessa Deferida

Beatriz de Figueiredo Grilo Deferida

Brenda Caroline Santana da Silva Deferida

Carlos Yuri do Nascimento Ferreira Indeferida (não enviou histórico)

Cinthya Maria da Cruz Silva Deferida

Dayane Cristina Santos da Silva Deferida

Dayane Regina Souza Nogueira Deferida

Eduarda Karoline de Lima Bezerra Deferida

Elayne Louise França e Silva Deferida

Everaldo Gomes da Silva Deferida

Francisca Hortência Delmiro da Costa Deferida

Gabriela Vasconcelos de Oliveira Deferida

Hillary da Silva Oliveira Deferida

Ivanesa Alves de Lima Costa Deferida

João Nicolas Bonfim Ferreira Deferida

Jozelma Soares da Silva Deferida

Juliana Maria dos Santos Duarte Deferida

Kaliny Regina Costa de Góis Deferida

Karen Jully da Silva Delfino Deferida

Layla de Oliveira Lima Linhares Deferida

Loany Mayara Araújo Deferida

Lucas Alencar Bezerra Deferida

Ludielly Klece Siqueira Nascimento Deferida

Maria da Conceição Graciano Câmara Deferida

Maria das Graças Pereira Gomes Deferida

Maria Mariana Denes da Rocha Deferida

Mariana de Araújo Dantas Galvão Deferida

Matheus Luís Henrique da Silva Deferida

Michael Jordan Campelo Silva Deferida

Monique Aparecida Rodrigues de Oliveira Deferida

Oslan Renan Coelho Caldas Deferida

Raiane Campelo Soares de Araújo Deferida

Sara Gomes da Silva Alves Deferida

Sidney do Nascimento Martins Deferida

Simone Froes de Sousa Sobrinho Deferida

Talita Silva de Sena Deferida

Vanessa Severino de Oliveira Deferida

Vinicius Matheus Alves da Silva Deferida

Virgínia Leane Santos Alves Deferida

Art. 2º Os candidatos que desejarem recorrer do Resultado Preliminar terão o prazo de até às 23h59min do dia 14 de
outubro de 2021 para fazê-lo, através do e-mail residenciacearamirim@dpe.rn.def.br.

Parágrafo único. Os recursos deverão ser redigidos no corpo do e-mail, indicando nome completo do candidato, expondo

as razões recursais de forma clara e objetiva.

Ceará-Mirim/RN, 07 de outubro de 2021.

MANUELA DOS SANTOS DOMINGOS

Defensora Pública

Coordenadora do Núcleo de Ceará-Mirim/RN

mailto:residenciacearamirim@dpe.rn.def.br